
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХV сесія  

(ІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 24 січня 2019 року         № 1212 

 

Про зняття з балансу міської ради  

 

З метою впорядкування управління об’єктами  нерухомості , які передані  

від Посухівської територіальної громади, беручи до уваги вимоги Закону 

України «Про добровільне об’єднання територіальних громад», враховуючи 

рішення Бережанської міської ради №1122 від 02 листопада 2018 року «Про 

добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного значення» 

та рішення Посухівської сільської ради №341 від 02 листопада 2018 року «Про 

добровільне приєднання до територіальної громади міста обласного 

значення», керуючись ст.ст. 26,60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» враховуючи рекомендації постійної  депутатської 

комісії з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та 

підприємництва, Бережанська міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Зняти з балансу Бережанської міської ради  та передати на баланс Відділу 

освіти, молоді та спорту міської ради  основні засоби та нежитлові 

приміщення згідно додатку №1. 

2. Зняти з балансу Бережанської міської ради  та передати на баланс Відділу 

культури, туризму та релігій міської ради основні засоби та нежитлові 

приміщення згідно додатку №2. 

3. Списати з балансу міської ради банер 1Х2075 в кількості 1 шт. інвентарний 

номер 101630006 в сумі 2123,00 грн. 

4. Суб’єктам забезпечити передачу та списання об’єктів, у відповідності до 

вимог чинного законодавство України. 

5. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П. 

 
 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 



 

Додаток №1 

до рішення сесії  міської ради  

від 24.01.2019року №1212 

 
Інвентарний 

номер 
назва кількість 

Балансова 

вартість 
знос 

101310001 
Будинок 

школи 
1 158905 127968 

101310004 вбиральня 1 1915 1438 

101330002 
Плиточна 

доріжка 
1 637 542 

101630001 карусель 1 6250 1510 

101630002 гірка 1 9583 2315 

11137096 
Качалка 

балансир 
1 2083 1042 

 
Разом по 

освіті 
 179373 134815 

 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  

обліку та фінансової звітності – головний 

 бухгалтер міської ради                                                    Світлана КОВАЛИК 



 Додаток №2 

 до рішення сесії  міської ради  

 від 24.01.2019року №1212 

 
Інвентарний 

номер 

назва кількість Балансова 

вартість 

знос 

101310002 Будинок клубу 1 27939 27939 

101640011 Книжна шафа 1 105 105 

11136001-

11136003 
крісла 3 45 21 

11136005-

11136006 
стіл 2 46 24 

11136008 вішалка 1 11 6 

11136009 портрет 1 3 2 

11136013 стелаж 1 35 18 

11136014 стелаж 1 34 17 

11136015-

11136022 
стелажі 8 272 136 

11136023- 

11136024 

Каталожні 

ящики 
2 6 4 

11136025- 

11136026 
карнизи 2 10 6 

11136027 етажерка 1 27 14 

11136009-

11136010 
світильники 2 126 64 

11136030 
Доріжка на 

підлогу 
1 133 67 

11136012 
Тумба під 

телевізор 
1 67 34 

11136031 
Корзина на 

сміття 
1 2 1 

101630007 
Інформаційний 

щит 
1 3887 3887 

 
Разом по 

культурі 
 4704 4301 

 

 

Начальник відділу бухгалтерського  

обліку та фінансової звітності – головний 

 бухгалтер міської ради                                                      Світлана КОВАЛИК 


